令和３年２月１５日

各高等学校長 様

各校バスケットボール部顧問 様

岐阜県高体連バスケットボール専門部

部 長 古田 憲司

委員長 福井 恵梨

令和２年度岐阜県高等学校バスケットボール新人大会の中止について

日頃は本専門部の活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和３年１月２０日付の文書で延期等の案内をしておりました、みだしの大会につきま

しては緊急事態宣言継続中のため中止とさせていただきます。

これまで、できる限り大会開催の可能性を探ってまいりましたが、新型コロナウイルスの感染

拡大を防ぐため、生徒や大会関係者の皆様の安全を確保するため、大会中止が苦渋の決断である

ことをどうかご理解ください。

今後も、バスケットボール部の活動における感染拡大防止について、引き続き感染防止対策を

お願いいたします。